[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ № 76
« 11 » октября 2017 г                                                                                        протокол заседания № 13
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета №13 от 16.12.2014 г.  «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета №123 «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

 Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Признать пункт 2 Решения №13 от 16.12.2014 утратившим силу.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                _____________________ Борисенко С.Э.